

**PARTS LIST /
LISTE DE PIÈCES**
EXPLORER SKI /
SKI EXPLORER

1	RD0170	Plastic ski	Ski de plastique	1
2	SH-31SA	Ski base plate	Plaque de base de ski	1
3	SH-309	Ski adaptor plate	Plaque adaptateur de ski	1
4	EX-101	Snowtracker	Snowtracker	1 Set
5	EX-100	Runner	Lisse auto aiguisant	2
6	22206P	Button head screw M6 x 30	Vis tête bouton M6 x 30	2
7	23162P	Elastic nut M6	Écrou élastique M6	2
8	SH-828	Special washer	Rondelle spécial	2
9	23166F	Elastic flange nut M10	Écrou élastique (flange) M10	7
10	P0500050095A	Urethate gold bushing	Bague d'uréthane or	2
11	20280P	Hex head screw M12 x 85	Boulon hex M12 x 85	1
12	23167F	Elastic flange nut M12	Écrou élastique (flange) M12	3
13	341-109P	Flat washer	Rondelle plate	2
14	P0500050090A	Urethate red bushing	Bague d'uréthane rouge	2
15	08-325-09	Rubber cushion	Buttée de caoutchouc	1
16	21497P	Cariage bolt M10 x 40	Boulon de carrosserie M10 x 40	3
17	EX-053	Steel bushing	Douille d'acier	2
18	23164F	Elastic flange nut M8	Écrou élastique (flange) M 8	2
19	LAF-P-64-12	Bushing	Douille	2
20	EX-051	Aluminium spacer	Entretoise d'aluminium	2
21	EX-050	Ski connector plate	Plaque de jonction du ski	2
22	EX-054-XX	Web connector plate	Plaque jonction ski	1
23	EX-052	Aluminium spacer	Entretoise d'aluminium	2
24	20208P	Hex head screw M8 x 65	Boulon hex M8 x 65	2
25	21681P	Socket head screw M10 x 30	Vis Allen M10 x 30	2

**EXPLORER SKI /
SKI EXPLORER**

